
Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191/40a
779 00 Olomouc

%ář
0Olomoucký kraj

OBJEDNÁVKA

Objednávka číslo :Fakturu zašlete v elektronické podobě na adresu
posta@olkraj.cz, nebo do datové schránky qiabfmf.

Faktura musí obsahovat číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 2! dnů od doručení.

2024/00519/OI/OBJ

Datum vyhotovení : 24.04.2024

Dodací lhůta: 28.02.2025

Dodavatel : Odběratel :

Ševčíkova 111/9

77900

IČO: 43990282

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a

77900 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Olomouc

DIČ:

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

Objednáváme u Vás na akci "Odborné učiliště a Základní škola Křenovice - Sociální zařízení na školní zahradě" zajištění
výkonu činnosti koordinátora BOZP pro přípravu a realizaci stavby, vypracování plánu BOZP pro fázi přípravy stavby,
vypracování
plánu BOZP pro fázi realizace stavby, vypracování Oznámení o zahájení prací včetně odeslání na OIP, dle cenové nabídky
ze dne 22. 04. 2024.

Cena za výkon koordinátora BOZP celkem: 61 600,- Kč
Dodavatel není plátce DPH.

Příloha č. 1: Cenová nabídka

Kontaktní osoba objednatele:

V případě, že se dodavatel stane plátcem DPH, pak se odměna za výkon práce a činnosti sjednané v této objednávce,
nenavyšuje.

Předpokládaná cena celkem: 61 600,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

vedoucí odboru investic

Krajského úřadu Olomouckého kraje

Kontaktní údaje:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

v.20190523 1 / 1 07.05.2024 10:53:34

*KUOLX01ZPXKA*



Cenová nabídka na výkon činnosti koordinátora BOZP na akci
„Odborné učiliště a Základní škola, Křenovice - Sociální zařízení na školní
zahradě" :

1. Vypracování oznámení o zahájení stavby na příslušný OIP zdarma

2. Vlastní činnost koordinátora BOZP - (Kontrolní den Koordinátora BOZP na
staveništi se zápisem a protokolem z kontroly 1x týdně, zpracování realizačního
Plánu BOZP stavby).
Cena celkem při době výstavby cca 8 měsíců - zahájení cca 15.05.2024 -
10.01.2025 (cca 34 týdnů) včetně zpracování Plánu BOZP :
- zpracování Plánu BOZP ve fázi přípravy stavby..
- zpracování realizačního Plánu BOZP stavby......
- 34 x kontrolní den koordinátora BOZP na stavbě

včetně zápisu z kontrolního dne...........................

.2.600,- Kč
2.900,- Kč

34x1.650,- Kč = 56.100,- Kč

Celkem .61.600,-Kč

Platební podmínky:

Platby za vlastní činnost koordinátora BOZP - měsíční fakturace - vždy poměrná část z celkové
částky dle počtu týdnů a KD v daném měsíci při četnosti 1 KD/týdně, splatnost 21 dní od předání
faktury.
Nejsem plátcem DPH.
Číslo účtu : 115-5728680267/0100

Způsobilost poskytovatele :
1. Osvědčení o odborné způsobilosti k činnosti koordinátora BOZP na staveništi, evidenční číslo:
TACZ/332/KOO/2023
2. Osvědčení o o ědčeni č. Z-403/98.
3. IČ : 43990282,

V Olomouci 17.04.2024


